
Žaloba podaná dne 29. července 2011 — Axa 
Mediterranean Holding v. Komise 

(Věc T-405/11) 

(2011/C 282/75) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Axa Mediterranean Holding, SA (Palma de Mallorca, 
Španělsko) (zástupci: J. Buendía Sierra, E. Abad Valdenebro, R. 
Calvo Salinero a M. Muñoz de Juan, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— prohlásil návrh na provedení důkazu za přípustný a vyhověl 
mu; 

— prohlásil žalobní důvody za přípustné a vyhověl jim; 

— zrušil čl. 1 odst. 1 rozhodnutí v rozsahu, v němž stanoví, že 
čl. 12 odst. 5 TRLIS (zákona o korporační dani) obsahuje 
prvky státní podpory; 

— podpůrně, zrušil čl. 1 odst. 1 rozhodnutí v rozsahu, v němž 
stanoví, že čl. 12 odst. 5 TRLIS obsahuje prvky státní 
podpory, když se použije na nabytí podílu, která implikují 
převzetí ovládání; 

— podpůrně, zrušil článek 4 rozhodnutí v rozsahu, v němž 
uplatňuje příkaz k navrácení podpory poskytnuté na 
operace provedené předtím, než bylo rozhodnutí, které je 
předmětem této žaloby, zveřejněno v konečném znění v 
Úředním věstníku; 

— podpůrně, zrušil čl. 1 odst. 1 a v důsledku toho článek 4 v 
rozsahu, v němž se vztahuje na operace provedené v Mexiku 
a Turecku; 

— uložil Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Tato žaloba směřuje proti rozhodnutí Komise K(2010) 9566 ze 
dne 12. ledna 2011 o daňových odpisech finančního goodwillu 
vzniklého nabytím podílu v zahraničních podnicích. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou stejné jako žalobní 
důvody a hlavní argumenty dovolávané ve věci T-399/11, 
Banco de Santander a Santusa Holding v. Komise. 

Žaloba podaná dne 29. července 2011 — Prosegur 
Compañía de Seguridad v. Komise 

(Věc T-406/11) 

(2011/C 282/76) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Prosegur Compañía de Seguridad, S.A. (Madrid, 
Španělsko) (zástupci: J. Buendía Sierra, E. Abad Valdenebro a 
M. Muñoz de Juan, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— uznal za přípustnou žádost o předložení důkazů a vyhověl 
jí; 

— uznal důvody zrušení uvedené v této žalobě za přípustné a 
vyhověl jim; 

— zrušil čl. 1 odst. 1 rozhodnutí v rozsahu, v němž prohlašuje, 
že čl. 12 odst. 2 Texto Refundido de la Ley del Impuesto 
sobre Sociedades (TRLIS) (zákon o dani z příjmu právnic
kých osob) obsahuje prvky státní podpory; 

— podpůrně, zrušil čl. 1 odst. 1 rozhodnutí v rozsahu, v němž 
prohlašuje, že čl. 12 odst. 2 TRLIS obsahuje prvky státní 
podpory, když je použit na nabytí podílů, které vedou k 
převzetí kontroly; 

— podpůrně, zrušil článek 4 rozhodnutí v rozsahu, v němž se 
příkaz k navrácení podpor vztahuje na operace uskutečněné 
před zveřejněním konečného rozhodnutí, které je před
mětem této žaloby, v Úředním věstníku Evropské unie; 

— podpůrně, zrušil čl. 1 odst. 1 a článek 4 rozhodnutí v 
rozsahu, v němž se vztahuje na operace provedené v Argen
tině, Peru a Kolumbii; 

— uložil Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Tato žaloba směřuje proti rozhodnutí Komise K(2010) 9566 ze 
dne 12. ledna 2011 o daňových odpisech finančního goodwillu 
vzniklého nabytím podílu v zahraničních podnicích zavedených 
Španělskem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty jsou tytéž, jaké byly 
uvedeny ve věci C-399/11, Banco de Santander a Santusa 
Holding v. Komise.

CS C 282/40 Úřední věstník Evropské unie 24.9.2011


